КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КОРМЁЖКА» БАЛАКОВСКОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________ПРИКАЗ____________________________

«   01 » сентября 2022г.                                                                                    № __194_____

Об организации родительского

контроля горячего питания

в школе

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления

горячего питания обучающимся в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график родительского контроля организации горячего питания

обучающихся МАОУ СОШ с. Кормежка им. Ф.П. Полынина согласно

Приложению.

2. Назначить Исаеву Л.В., заместителя директора по ВР, ответственной за

организацию родительского контроля качества обучающихся.

Приложение

к приказу от 01.09.2022 № _194___

График

родительского контроля организации питания обучающихся

МАОУ СОШ с. Кормежка им. Ф.П. Полынина

на первое полугодие 2022-2023 учебного года

ДАТА Ответственные Результат

23.09.2022 Каминская Н.Н.

Подгорных С.И.

Родина О.В.

Оценочный лист

21.10.2022 Подгорных С.И.

Каминская Н.Н.

Родина О.В.

Оценочный лист

25.11.2022 Подгорных С.И.

Каминская Н.Н.

Родина О.В.

Оценочный лист

23.12.2022 Подгорных С.И.

Каминская Н.Н.

Родина О.В.

Оценочный лист

График
родительского контроля организации питания обучающихся

МАОУ СОШ с. Кормежка им. Ф.П. Полынина

на второе полугодие 2022-2023 учебного года

ДАТА Ответственные Результат

27.01.2023 Каминская Н.Н.

Родина О.В.
Подгорных С.И.

Оценочный лист

24.02.2023 Каминская Н.Н.

Родина О.В.
Подгорных С.И.

Оценочный лист

17.03.2023 Каминская Н.Н.

Родина О.В.
Подгорных С.И.

Оценочный лист

21.04.2023 Каминская Н.Н.

Родина О.В.
Подгорных С.И.

Оценочный лист

19.05.2023 Каминская Н.Н.

Родина О.В.
Подгорных С.И.

Оценочный лист